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Nazov timu
Medzinarodni
Gjarkovci 1
GYMPOS A
aMATHéfi
GPUK1
Gympos B
BRAINS
Tretiaci GJGT
alejka2

GPH1

Monika
srobarka1
alejka1
Gjarkovci 2
CGSM-iiii
Badapama
Augustin

Not great not terrible
GT12

GTA

Seniori

BRIGHT HEAD
Tatarka

Prvaci GJGT
Kosicki elektrikari
Vilidzers
GYMTV2
EGJAK
Stoklaci1
Krompachy
GYMTV1

Gym, sv. F. Assis., Levo¢a
GTV1
FUTURUM
Bilinky

GPUK2

GTV2

Juniori

Ryby

Gyorsan
GymSo

Dejové elementy
BohoviaOlympu
Stoklaci2
Hlavi¢ky z parku
Chemici

Skola

Gymnazium Grésslingovéa 18, Bratislava

Gymnazium J. A. Raymana, Mudroriova 20, PreSov
Gymnazium, Postova 9, KoSice-Staré Mesto

Gymnazium Brno, tfida Kapitana Jaro$e, pfispévkova organizace
Gymnazium, ulica Kukucinova 4239/1 Poprad

Gymnazium, Postova 9, KoSice-Staré Mésto

Gymnazium, Skolska 7, Spi§ska Nova Ves

Gymnazium J. G. Tajovského, Tajovského 25, 97409 Banska Bystrica
Gymnazium, Alejova 1, Kosice-Juh

Gymnazium Pavla Horova, Masarykova 1, Michalovce
Gymnazium sv. Moniky, Tarasa Sevéenka 1, PreSov
Gymnazium, Srobarova 1, Kosice-Staré Mésto

Gymnazium, Alejova 1, KoSice-Juh

Gymnazium J. A. Raymana, Mudroriova 20, PreSov

Cirk. gym. sv. Mikulaga, Sturova 383/3, Stara Luboviia
Bilingvalne gymnazium Milana HodZu, Sucany

Gymnazium sv. Moniky, Tarasa Sevéenka 1, Pregov
Gymnazium, SNP 3/5, SpiSska Stara Ves

Gymnazium, TrebiSovska 12, KoSice-Zapad

Gymn. sv. T. Akvinského, Zbrojni¢na 3, KoSice-Staré Mesto
Gymnéazium, L. Stdra 26, 071 01 Michalovce

Gymnazium, Skolska 7, Spi§ska Nova Ves

Spojena $kola Dominika Tatarku 4666/7, 058 01 Poprad
Gymnazium J. G. Tajovského, Tajovského 25, 97409 Banska Bystrica
SPS elektrotechnicka, Komenského 44, Ko$ice-Sever
Sukromna spojena $kola EES, Solivarska 28, PreSov 080 05
Gymnazium, Komenského 32, TrebiSov

Evanjelické gymnazium Jana Amosa Komenského, KosSice
Gymnazium, Jiraskova 12, Bardejov

Gymnazium, Lorencova 46, Krompachy

Gymnazium, Komenského 32, TrebiSov

Gymnazium sv. F. Assis., Klastorska 24, Levoca
Gymnazium T. Vansovej, 17. novembra 6, Stara Lubovria
Sukr. gymnazium FUTURUM, Gresakova 1, KoSice-Staré Mesto
Spojena $kola Dominika Tatarku 4666/7, 058 01 Poprad
Gymnazium, ulica Kukucinova 4239/1 Poprad

Gymnazium T. Vansovej, 17. novembra 6, Stara Lubovia
Gymnazium, L. Stdra 26, 071 01 Michalovce

Gymnazium, SNP 1, Gelnica

Gymnazium P. J.Safarika, Akademika Hronca 1, RoZfava
Gymnazium, Kpt. Nalepku 6, Sobrance

Bilingvalne gymnazium Milana , Su€any

Gymnazium S. Moysesa, Skolska 13, Moldava nad Bodvou
Gymnazium, Jiraskova 12, Bardejov

Gymnazium, Park mladeze 5, KoSice-Sever

Stredna odborna $kola, Stefanikova 39, Svit

Zlozenie timu

Matej Urban, Michal Farnbauer, Ela Vojtkova, Tereza Skublova

David Pasztor, Michal Vorobel, Paulina Dujavova, Zuzana Miskarova
Matej Hanus, Michal Masrna, Rébert Sabov¢ik, Patrik Paloveik

Jifi Kalvoda, Vaclav Vladimir Janagek, Klara Pernicova, Zdenék Pezlar
Rébert Pomietlo, Stefan Slavkovsky, Pavol Simkovi¢, Jan Findra

Jan Richnavsky, Norbert Michel, Peter Ridilla, Martin Albert Gbur
Radka Hatalovd, Peter Krestanko, Matej Uhrin, Dusan Oberta

Luka$ Gaborik, Tomas Hulla, Jakub Kliment, Richard Schwarz

Patrik Rusnak, Filip Baltovi¢, Tadea$ Kaminsky, Filip Brutovsky
Marcel Polak, Toma$ Ondo, Marek lhnat, Radoslav lvan Romanszyn
Mat($ Toméo, Benjamin Novicky, Simon Mikolaj, Ema Popikova
Jakub Fedor, Tomas Jusko, Veronika Ucekajova, Matus Gburik

Matej Vasky, Lenka Hake, Michaela Rusnakova, Martin Nemjo

Vit Orlicky, Tomas Barica, Michal Jakubik, Nina Mizerakova

Michal Vang&o, Adam Sikorjak, Miroslav Kafka, Jakub Sfachtovsky
Martin Dam, Patrik Krivul€ik, Barbora Piatkova, Filip Fukas

Edita Marcinova, Ema Blizmanova, Matej Stofko, Stanislav Humennik

Veronika Ziburova, Darina Cupkova, Sophia Petra Kriakova, Timea Regecova

Adam Sova, Daniel Soltys, Michal Jaréugka, Dennis Simko

Peter Vysokai, Michal Gress, Michal Imrich, Oliver Fri¢

Michal Klein, Adam Mydla, Richard Kendzior, Lucia Vu Mai

Samuel Kacenga, Alex Javorsky, Timea Hoaganova, Tomas Hamrak
Michal Zummer, lvana Mecarova, Erik Mendro$, Martin Jakubove

Jan Bobro, Filip Frgelec, Ondrej Laska, Richard Turcan

Jakub Haus, Tibor Pelegrin, Adam Cipkala, Dominik Sajko

Adam Senaj, Daniel Petrilak, Katarina Barto$sikova, Simona Kovacova
Emil Pol'ak, René Poprenak, Alexander Muchin, Jozef Pacuta

Andrej Belej, Peter Hupcej, Martina Zakova, Pavol Kliment

Dorota Porubska, Stefan Evin, Peter Udi¢, Filip Roman

Milan Pavlik, Samuel Stevéik, Matej Buksar, Bianka Matisova

Vladimir Vanéo, Michal LeSo, Veronika Adamova, Jakub Janok

Juraj Zilt, Michal Pavlov, Luka$ Seman, Gorazd Sikovi&

Slavomir Stucka, Janka Kolcunova, Filip Skvéra, Kristian Sykora
Rastislav Vojtus, Martin Kostov¢ik, Filip Pere§, Tomas Tran Tien
Sebastian Keder, Dominik Horvath, Tobia$ Budzak, David Drazil

Marek Tkac, Matej Slivka, Katarina Vosovi¢ova, Jakub Pavlicko

Patrik Satke, Adam Jurak, Tomas Selep, Alexandra Jancisinova

David Spontak, Alzbeta Jakubecova, Dominik Tulach, Tamara Timog&kova
Michal Saxa, Adam Fabisik, Tomas Klein, Matej Smorada

Patrik Szabd, David Németh, Dominik Strela, Filip Cirbus

Alexander Petruny, Daniela Vasilova, René Karatnik, Viima Oklam¢akova
Milo$ Micik, Timea Jakubécyova, Marianna Hronska, Nadiya Balanchuk
Simona Herichova, Anna Rikkova, David Giak, Dalibor Danko

Juliana Savéakova, , Jakub Simon Stofanik, Adam Kadmar

Peter Dubecky, Richard Rzepiel, Jana Simonova, Simona Horfiakova
Ivana Semanova, Ivan Fabry, Erik Baroniak, Dominik Skokan

Koeficient
2,25
2,25

2
2,25
2,2
2,1
2
2,2
2,3
2
2,1
2,2
2,15
2,4
2,2
2,4
2,35
2,1
2,1
2,4
2,1
2,5
2,15
2,6
2,25
2,2
2,3
2,25
2,1
2
2,3
2,15
2,3
2,3
2,25
2,1
2,3
2,25
2,4
2,15
2,5
2,15

2,5
2,2
2,05

Spravne
28
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27
25
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25
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16
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11
11

8
13
8
9
11
10
9
12
11
10
10
9

©

-

a0 OO O 0 N © © =~ ©

Nespravne

N

N

N
@ ©® © © H O OO N NN O OO P OO NOOODO PO NWWONMNOG WO WO WSN O = > 0O P N ®WNDNOOWSN =

Body
62
51,5
51
50,25
48,6
455
39
34,8
32,8
30
29,6
29
27,7
27
23,8
23,4
20,85
20,1
19,2
18,4
18,1
18
17,95
17,8
17,25
17,2
17
16,25
16,2
16

16
15,5
14,7
14,4
14,25
14,1
13,7
13,25
12,2
10,05
10
8,9

3,5

2,25



47 Spravna Stvorka
48 Matik

49 OABI

50 srobarka2

51 Sportgymkadi

Gymnazium dukl. hrdinov, Komenského 16, Svidnik
Gymnazium, Komenského 13, Lipany

Obchodna akadémia, Jarmo¢na 132, 064 01 Stara Luboviia
Gymnéazium, Srobarova 1, Kosice-Staré Mesto

Sportové gymnazium, Trieda SNP 104, 040 11 Kosice

Adam Jankani¢, Rudolf Vasilenko, Jergu$ Korer, Matus Senaj
Dominik Dina, Sofia MiSencikova, Kristof Tall, Lubomira JuruSova
Gabriel Polansky, Pavlina Krempaska, Gaspar Korsfiak, Erik Satala
Marek Rusin, Tomas Li¢ak, Jozef Sabo, René Stranai

Erik Migko, Jakub Zeleznik, Lenka Kogové, Karin Devaldova

2,3
2,2
2,6
2,25

2,5
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2,1

1,2

-4,75
-5



